יש באפשרותך לפנות אל מחלקת השומה ולהעלות את טענותיך בפני נציג המחלקה. אם גם לאחר שהבררים ייבדקו עדיין לא תקבל תשובה מספיקה הינך רשאי להגיש השגה בכתב על חיוב הארנונה שהושת עלייך למנהל הארנונה. את ההשגה עליך להגיש בתוך 90 יום מקבלת הודעת השומה המתוקנת וזאת בהתאם להוראת סעיף 3 לחוק הרשויות המקומיות (ערך על קביעת ארנונה כללית) תשל"ו – 1976. כדי לתמוך בטענותייך באשר לשטח הנכס, הינך רשאי לצרף מדידה נגדית של מודד מוסמך מטעמך.

הפרשי השומה שלי הם לזכותי, כיצד ניתן לקבל את ההחזר הזה ?

העירייה תדאג לזכות את חשבונך כך שסכום זה יקוזז מחיובי הארנונה הבאים שלך.

בפנייתכם למחלקת השומה, אנא ציינו את פרטי מספר הנכס ומספר המשלם המופיעים בהודעת השומה שנשלחה אליכם.

בנוסף וככל שלא תקבל תשובה מספקת, כאמור בהודעות השומה, ניתן להגיש השגה על שומת הארנונה בפני מנהל הארנונה בתוך 90 יום מקבלת הודעת השומה המתוקנת וזאת בהתאם להוראת סעיף 3 לחוק הרשויות המקומיות (ערך על קביעת ארנונה כללית) תשל"ו – 1976, על יסוד טענה מטענות אלו:

1. הנכס אינו מצוי באזור המצוין בהודעת השומה
2. נפלה טעות בהודעת התשלום בציון סוג הנכס, גודלו או השימוש בו
3. הוא אינו "מחזיק בנכס" כמשמעו בפקודת העיריות

מכון התקנים הישראלי

מוקד 108 לשרותכם 24 שעות ביממה .